سالانہ ۱۰ روپے

بازاری مالک:-

بذریعہ ہوائی ڈاک:-

۱۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرن

بذریعہ جوی ڈاک:-

دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرن

THE WEEKLY BADR QADIAN 143516

احباب جماعت اپنے جان و دل سے پیارا آقا کی صحبت و ملاقاتی درازی عمر اور مقاصد عالیہ میں مجزانہ کامیابی کیلئے دعائیں جاری رکھیں

۲۰ جون ۱۹۹۴ء

۳۰ اگست ۱۳۷۳ھ

۲۰ محرم ۱۴۱۵ھ

قرآن کریم کی اتباع کی برکات

ارشادِ عالیہ سیدنا حضرت آدمؑ مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”قرآن مجید باوجود ان تمام کمالات، بلاغت و فصاحت و احاطہ حکمت و معرفت ایک روحانی تاثیر اپنی با برکات میں ایسی رکھتا ہے کہ اس کا سچا اتباع انسان کو مستقیم الحال اور متور الباطن اور منشور الصدر اور مقبول الہی اور قابل خطاب حضرت عزت بنا دیتا ہے۔